בשל תאונת צלילה שארעה מחוץ למסגרת בית הספר, משה נהרג (להלן: "התאונה"), ומשפחתו הגישו את התביעה דנן.

טענות הצדדים

לטענת "כלל", התביעה התיישנה, הואיל ועברו מעל 3 שנים ממועד התאונה, בניגוד להוראת ההתיישנות הספציפית, מכוח סעיף 31 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח").

בית המשפט דן בטענת ההתיישנות, הואיל והתביעה הוגשה כ-8 שנים לאחר התאונה. לטענת התובעים, הוריו של משה, יש להחיל בעניינם את סעיף 8 לחוק ההתיישנות, תשי"ח-1958 (להלן: "חוק ההתיישנות"), אשר קובע מנגנון מיוחד כפי שיפורט בהמשך.

התובעים טענו, כי רק בתום תקופת ההתיישנות לתביעת תגמולי ביטוח (3 שנים על פי סעיף 31 לחוק חוזה הביטוח), נודע להם על קיומה של הפוליסה, וכי הם זכאים לתגמולי ביטוח בגין התאונה.

הדין המשפטי